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BISCOTTIFICIO ARTIGIANO LA SCALA  DI          LOREDANA MOROSANU
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	Peso pezzo:  15/16gr
Il peso è da considerarsi approssimativo essendo un prodotto artigianale
Weight per piece:15/16 gr
Weight is approximate because it is an artisan product.






	 DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION

Biscotto secco dalla forma oblunga con le estremità smussate a mezzaluna, con inclusioni di nocciole e cacao.
Dry biscuit with oblong shape with crescent-edged ends, With inclusions of hazelnuts and cocoa
	



	

	CONSUMO DA TAVOLA / CONSUPTION
	


	La nostra produzione si diversifica sia per quanto riguarda la forma che gli ingredienti; spazia dalla pasta frolla più semplice, alla realizzazione di biscotti adatti a qualsiasi occasione, dalla prima colazione a sfiziosi spuntini.
Our production differs from others either in shape and in the ingredients used; Simple shortcrust pastry and creation of different type of biscuits good in every circumstances, from breakfast to delicious snacks.

	

Ingredienti
Ingredients

	Ingredienti: farina "0" di grano tenero, zucchero, nocciole 19%, tuorlo d'uovo, burro, Cacao in polvere 1,5%, zucchero invertito, agente lievitante: (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), bicarbonato d'ammonio, sale, aromi
Ingredients: soft wheat flour type “0”, sugar, hazelnut 19%, egg yolk, butter, cocoa powder 1,5%, inverted sugar, leavening agent (disodium diphosphate, sodium hydrogen carbonate), ammonium bicarbonate, flavourings, salt.

	
Shelf-life
	DA CONSUMARSI: entro 180 giorni dalla data di produzione. Se conservato nelle confezioni originali. 
CONSERVARE: in luogo fresco e asciutto. Non esporre alla luce diretta del sole e tenere lontano da fonti di calore, prodotto e soggetto a calo di peso.
BEST BEFORE: Within 180 days from production date if stored in the original packaging.
PRESERVATION: Store in a cool and dry place, Do not expose to direct sunlight and keep away from heat sources, the product may lose weight.

	VALORI-NUTRIZIONALI MEDI ( 100 g ) / AVERAGE NUTRITIONAL VALUES  ( 100 g )

	ENERGIA / ENERGY  475 Kcal /  1988 Kj 
	          FIBRA ALIMENTARE/DIETARY  FIBRE  1,03 g                                             

	GRASSI / FAT   25 g
	DI CUI ACIDI GRASSI SATURI/OF WHICH SATURATES   7 g

	CARBOIDRATI/CARBOHYDRATE   54 g
	ZUCCHERI/OF WHICH SUGARS    27 g

	[bookmark: _GoBack]PROTEINE/PROTEIN    8,09 g
	SALE/SALT     0,09 g

	ALLERGENI /ALLERGENS

	*** POSSIBILE PRESENZA DI ALLERGENI IN TRACCE /IT MAY CONTAIN TRACES OF ALLERGENS

	SI
	NO
	Descrizione allergeni /allergens description
	SI
	NO
	Descrizione allergeni / allergens description

	x
	
	Latte e prodotti a base di latte
Milk and milk-based product
	
	X***
	Arachidi e prodotti a base di arachidi / Peanuts and peanuts-based product

	x
	
	Frutta con guscio e prodotti derivati
Shell fruit and their derivates
	
	X
	Molluschi e prodotti a base di mollusch
Mollusc and mollusc-based products

	
	X
	Sedano e prodotti a base di sedano
Celery and celery-based products
	
	X
	Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and fish-based products

	x
	
	Uova e prodotti a base di uova
Eggs and eggs-based products
	
	X
	Crostacei e prodotti a base di crostacei
Shellfish and shellfish-based products

	
	X
	Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and lupin-based products
	
	X
	Semi di sesamo e proddotti a base di
Sesame seeds and sesame seeds-based products

	
	X***
	Soia e prodotti a base di soia
Soy and soy-based products
	
	X
	Senape e prodotti a base di senape
Mustard and mustard-based products

	
	X
	Anidride solforosa e solfiti in concentrazione Superiore a 10 p.p.m.  Sulfur dioxide and sulphites in a concentration higher that 10 p.p.m
	
X
	

	Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine.   Cereals containing gluten and cereals containing gluten-based products

	ETICHETTATURA
LABELLING
	Luogo di produzione: Sta. La Scala-San Miniato Via Sanminiatese, 143 Scadenza e Lotto: vedi sulla confezione 
Place of production: Sta. La Scala-San miniato Via Sanminiatese, 143 Due date and lot: see on the packaging

	PACKAGING
 
	Tutti i materiali impiegati nel confezionamento sono idonei al contatto con i prodotti alimentari 
All materials used in the packaging are suitable for the contact with food products
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